
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу основних засобів комунальному підприємству 

«Біляївський водоканал» 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи КП «Біляївський 

водоканал» від 05.08.2021 № 563 та Біляївського ЖЕКП від 05.08.2021 

№150, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати з балансу комунального підприємства Біляївське 

ЖЕКП на баланс комунального підприємства «Біляївський водоканал» 

водопровідні мережі с. Мирне (згідно додатку). 

 2. Комісії скласти акт прийому-передачі основних засобів. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.).  

 

 

 

Біляївський міський голова        М.П. Бухтіяров 
 

№339-11/VIIІ від 19 серпня 2021 року 

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення Біляївської міської ради  

від ______ ____________ 2021 року 

№__________/VIII 

 

Акт № 1 

 

передачі основних засобів з балансу Біляївського ЖЕКП на баланс 

КП «Біляївський водоканал» 

 

Комісія у складі: начальника Біляївського ЖЕКП - Крачкова Андрія 

Миколайовича, головного бухгалтера Біляївського ЖЕКП - Ройченко Людмили 

Василівни, начальника КП «Біляївський водоканал» - Вопиловського Юрія 

Миколайовича, головного бухгалтера КП «Біляївський водоканал» - Кузнєцової 

Тетяни Віталіївни, склали акт про передачу слідуючих основних засобів: 
 

№ 

з/п 

Найменува

ння, стисла 

характерис

тика та 

призначенн

я об’єкта 

Примі

тки 

Рік 

випуску 

(будівницт

ва) чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатац

ію) 

Інвентарн

ий номер 

Місце 

знаходж

ення 

Одиниця 

виміру 
Кількість 

1 Водопровід 

вул. 

Новоселів 

Ф40 

пласти

к 

1982 10300018 с. 

Мирне 

м.п. 660 

2 Водопровід 

вул. Миру 

Ф40 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 1730 

3 Водопровід 

вул. 

Виноградна 

Ф50 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 1070 

4 Водопровід 

вул. 

Центральна 

від № 1 до № 

70 

Ф60 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 4990 

5 Водопровід 

вул. 

Центральна 

Ф50 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. - 



від № 70 до 

№ 122 

6 Водопровід 

вул. 

Центральна 

від № 122 до 

№ 205 

Ф40 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. - 

7 Водопровід 

вул. Річна 

Ф50 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 1500 

8 Водопровід 

вул. Богдана 

Хмельницько

го 

Ф50 

пласти

к 

1975 10300019 с. 

Мирне 

м.п. 1020 

9 Водопровід 

вул. 

Шевченка 

Ф50 

пласти

к 

1975 - с. 

Мирне 

м.п. 1220 

10 Водопровід 

вул. Франка 

Ф50 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 1190 

11 Водопровід 

вул. 

Виноградна 

Ф50 

пласти

к 

- - с. 

Мирне 

м.п. 1070 

 

Здав: 

Директор Біляївського ЖЕКП __________________________А.М. Крачков  

Головний бухгалтер  

Біляївського ЖЕКП   __________________________Л.В. Ройченко  

 

Прийняв: 

Начальник  

КП «Біляївський водоканал»  __________________________Ю.М. Вопиловського 

Головний бухгалтер  

КП «Біляївський водоканал»  __________________________Т.В. Кузнєцова  

 


